
9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 1
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 02:19.2
2 1 4 DE STEFANI ALESSANDRO 1993 ROVIGONUOTO 02:36.6
3 1 2 MIARI ALESSANDRO 1992 ROVIGONUOTO 02:41.0
4 2 4 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 02:41.9
5 2 3 CORA' ALBERTO 1993 THERMAL DELFINI ABANO 02:42.8
6 1 5 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 02:43.9
7 2 2 CAVALLARO DAVIDE 1992 ROVIGONUOTO 02:46.6
8 2 5 SORINI FRANCESCO 1993 THERMAL DELFINI ABANO 02:49.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 2
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SASSO FRANCESCA 1993 ROVIGONUOTO 02:28.9
2 1 2 BRANCALION FRANCESCA 1993 ROVIGONUOTO 02:33.2
3 1 4 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 02:39.0
4 1 5 VACCA ALESSANDRA 1994 ROVIGONUOTO 02:42.5
5 2 2 FERRARI CHIARA 1994 ROVIGONUOTO 02:52.3
6 2 5 CHECCHINATO CHIARA 1993 ROVIGONUOTO 02:52.4
7 2 3 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:54.6
8 2 4 VOLANTE VALENTINA 1993 ROVIGONUOTO 03:09.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 3
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SEBBEN DANIELE 1994 TEAM EUGANEO 03:00.2
2 1 4 CAPPELLATO GABRIELE 1994 ROVIGONUOTO 03:09.8
3 1 2 SARRUBBO LORENZO 1994 ROVIGONUOTO 03:14.1
4 1 5 POLITO MARCO 1994 THERMAL DELFINI ABANO 03:16.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 4
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORGHETTO JOELLE 1995 ROVIGONUOTO 03:28.5
2 1 5 TOFFANIN VIRGINIA 1995 ROVIGONUOTO 03:30.8
3 1 2 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 ROVIGONUOTO 03:39.9
4 1 4 DE IULIIS ELEONORA 1995 THERMAL DELFINI ABANO 03:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 5
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:39.1
2 1 4 DE STEFANI ALESSANDRO 1993 ROVIGONUOTO 00:43.0
3 1 5 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 00:44.7
4 1 2 SORINI FRANCESCO 1993 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 6
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VACCA ALESSANDRA 1994 ROVIGONUOTO 00:43.4
2 1 4 PEROZZO FRANCESCA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.4
3 2 4 MARIN MICHELA 1994 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.6
4 1 5 GARZIN ALESSANDRA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.0
5 1 2 IOSSA FELICIA RITA 1994 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.2
6 1 1 COGO FRANCESCA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.0
7 2 5 MARTINELLO CHIARA 1994 TEAM EUGANEO 00:49.2
8 2 2 MODA IRENE 1994 TEAM EUGANEO 00:49.6
9 2 3 VERONESE ALESSIA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.7

10 1 6 SALIMBENI MARTA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.3
11 2 1 FERRARI CHIARA 1994 ROVIGONUOTO 00:51.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 7
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 01:38.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 8
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO 01:43.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 9
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 03:08.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 10
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: no va premiata solo conta il tempo

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 03:09.0
2 1 4 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 03:24.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 11
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 01:09.0
2 1 2 BALDACHINI ALBERTO 1994 ROVIGONUOTO 01:12.5
3 1 4 SEBBEN DANIELE 1994 TEAM EUGANEO 01:14.2
4 1 1 CAPPELLATO GABRIELE 1994 ROVIGONUOTO 01:17.8
4 2 5 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 01:17.8
6 1 5 SARRUBBO LORENZO 1994 ROVIGONUOTO 01:18.2
7 2 3 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 01:18.5
8 2 4 RIZZO FRANCESCO 1994 ROVIGONUOTO 01:18.8
9 1 6 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 01:21.3

10 3 4 CANAZZA DANIELE 1995 TEAM EUGANEO 01:22.0
11 3 6 SPADON ELIA 1994 ROVIGONUOTO 01:24.1
11 2 6 GUARALDO MIRKO 1994 ROVIGONUOTO 01:24.1
13 2 1 BARALDO MARCO 1994 TEAM EUGANEO 01:25.3
14 3 3 RIZZI ALBERTO 1994 TEAM EUGANEO 01:25.7
14 2 2 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 01:25.7
16 3 1 LAZZARINI MAICOL 1995 ROVIGONUOTO 01:27.0
17 4 3 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 01:27.7
18 4 5 STOPPA ANDREA 1995 ROVIGONUOTO 01:29.9
19 3 5 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 01:30.8
20 5 4 FINOTELLI JACOPO 1995 ROVIGONUOTO 01:38.6
21 4 2 ROMITO DIEGO 1995 TEAM EUGANEO 01:43.2
22 5 2 BARETTA DANIELE 1995 ROVIGONUOTO 01:46.7
23 5 5 BARI LEONARDO 1995 TEAM EUGANEO 01:47.9
24 5 3 ZOLIN MATTEO 1994 TEAM EUGANEO 01:51.8
- 4 4 MARANGONI GIACOMO 1994 ROVIGONUOTO ASS
- 3 2 BASSO MARCO 1994 THERMAL DELFINI ABANO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 12
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 01:20.0
2 1 5 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO 01:21.7
3 1 1 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:22.0
4 1 4 BORGHETTO JOELLE 1995 ROVIGONUOTO 01:26.0
4 1 6 NALIN ELENA 1995 ROVIGONUOTO 01:26.0
6 2 5 POZZETTI CAMILLA 1995 ROVIGONUOTO 01:26.9
7 2 3 MAGHINI VALERIA 1995 TEAM EUGANEO 01:29.8
8 1 2 TOFFANIN VIRGINIA 1995 ROVIGONUOTO 01:30.0
9 2 4 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 ROVIGONUOTO 01:37.0

10 2 6 CHIAVENATO ASIA 1995 TEAM EUGANEO 01:45.4
11 2 1 CORRADIN ARIANNA 1995 TEAM EUGANEO 01:46.5
- 2 2 ZARANTONELLO MARIA 1995 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 13
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:16.1
2 1 4 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:18.0
3 1 2 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 01:22.2
4 2 4 URBAN MARCO 1992 TEAM EUGANEO 01:24.2
4 1 5 FIORETTO LUCA 1992 TEAM EUGANEO 01:24.2
6 2 3 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 01:25.1
7 2 2 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 14
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 11:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SASSO FRANCESCA 1993 ROVIGONUOTO 01:22.9
2 1 3 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 01:27.0
3 1 2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 01:29.2
4 1 5 BRANCALION FRANCESCA 1993 ROVIGONUOTO 01:31.9
5 1 1 VOLANTE VALENTINA 1993 ROVIGONUOTO 01:48.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 15
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALDACHINI ALBERTO 1994 ROVIGONUOTO 01:28.7
2 1 4 POLITO MARCO 1994 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.9
3 2 5 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 01:31.0
4 1 5 RIZZO FRANCESCO 1994 ROVIGONUOTO 01:31.5
4 1 1 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 01:31.5
6 1 2 CANAZZA DANIELE 1995 TEAM EUGANEO 01:32.5
7 1 6 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 01:36.1
8 2 2 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 01:37.5
9 2 4 LAZZARINI MAICOL 1995 ROVIGONUOTO 01:39.5

10 3 2 GUARALDO MIRKO 1994 ROVIGONUOTO 01:41.8
11 3 3 STOPPA ANDREA 1995 ROVIGONUOTO 01:45.7
12 2 1 SPADON ELIA 1994 ROVIGONUOTO 01:46.2
13 3 5 FINOTELLI JACOPO 1995 ROVIGONUOTO 01:56.2
14 3 1 BARETTA DANIELE 1995 ROVIGONUOTO 02:00.5
- 3 4 MARANGONI GIACOMO 1994 ROVIGONUOTO ASS
- 2 3 BASSO MARCO 1994 THERMAL DELFINI ABANO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 16
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 12:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE IULIIS ELEONORA 1995 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.0
2 1 4 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:43.1
3 1 2 NALIN ELENA 1995 ROVIGONUOTO 01:45.1
4 1 5 POZZETTI CAMILLA 1995 ROVIGONUOTO 01:50.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 17
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 02:27.9
2 1 4 CORA' ALBERTO 1993 THERMAL DELFINI ABANO 02:59.2
3 1 5 MIARI ALESSANDRO 1992 ROVIGONUOTO 03:01.1
4 1 2 CAVALLARO DAVIDE 1992 ROVIGONUOTO 03:04.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 18
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:52.4
2 1 4 CHECCHINATO CHIARA 1993 ROVIGONUOTO 03:06.8
2 1 5 MARTINELLO CHIARA 1994 TEAM EUGANEO 03:06.8
4 1 2 SALIMBENI MARTA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 03:09.7
5 1 1 MODA IRENE 1994 TEAM EUGANEO 03:17.3
6 1 6 IOSSA FELICIA RITA 1994 THERMAL DELFINI ABANO 03:25.5
7 2 5 PEROZZO FRANCESCA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 03:28.7
8 2 1 MARIN MICHELA 1994 THERMAL DELFINI ABANO 03:34.8
9 2 4 GARZIN ALESSANDRA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 03:35.6

10 2 3 VERONESE ALESSIA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 03:38.3
11 2 2 COGO FRANCESCA 1993 THERMAL DELFINI ABANO 03:38.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 19
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Este, Domenica 01/05/2005 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BELLAMIO ALESSANDRO 1995 (00:43.0)

BARIN SAMUELE 1994
PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995
CIRINO LUCA 1995

1 1 4 TEAM EUGANEO 02:45.0

RIZZO FRANCESCO 1994 (00:48.0)

CAPPELLATO GABRIELE 1994
BALDACHINI ALBERTO 1994
SARRUBBO LORENZO 1994

2 1 3 ROVIGONUOTO 02:46.2

CIRINO LUCA 1995 (00:48.0)

CARRARO ALESSANDRO 1994
BARALDO MARCO 1994
SCOTTON MARIO 1995

3 1 2 TEAM EUGANEO 02:55.6

GUARALDO MIRKO 1994 (00:50.0)

LAZZARINI MAICOL 1995
SPADON ELIA 1994
STOPPA ANDREA 1995

4 1 5 ROVIGONUOTO 03:04.0

ROMITO DIEGO 1995
BRAGGION EDOARDO 1994
SEBBEN DANIELE 1994
RIZZI ALBERTO 1994

- 1 1 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività esordienti Padova sud Foglio n. 20
23/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Este, Domenica 01/05/2005 ore 12:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CAON GIORGIA 1995 (00:43.0)

ROMITO ILARIA GRETA 1995
MARZOLA FRANCESCA 1996
BONELLO SARA 1996

1 1 4 TEAM EUGANEO 02:54.0

NALIN ELENA 1995 (00:47.0)

SCODEGGIO CLAUDIA 1995
BORGHETTO JOELLE 1995
TOFFANIN VIRGINIA 1995

2 1 3 ROVIGONUOTO 03:01.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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